МУНИЦИIIАIIЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтСкиЙ САЩ Nэ 36 г. Сочи

З540З'7, г. Сочи, ул. Ялтинская, д.26 тел./факс 265-ЗЗ-69

прикАз

от 28.08.2020г.

об отчислепии воспитанников

в соответствии с Постановлением Главы г.

комплектовtшия NtуниципальньD( дошкольньIх
кПорядком и основаIIиями перевода, отчисления и
на основаЕии заlIвлений родителей,

Jt 28

Сочи от 09.06.2015г. J\Ъ 1869 (О порядке

образовательньD( уlреждений города),
восстановления воспитанников в МЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из М,ЩОУ детский сад М 36 следующих воспитанников:

Заведующая МЩОУ J\b 36 Е.В. Ка-шабина

}lb

п/п
Ф.И.О. ребенка Щата

Dождения
.Щата

отчисления
Группа основание

1 Чепенец Екатерина
витшrьевна

08.06.2013 28.08.2020 IIОДГОТОВИТеЛЬНЕUI Переход в
школу